
UCHWAŁA NR XLIII/296/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości za cenę niższą niż wartość rynkowa na rzecz 
Gminy Kalinowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, na rzecz Gminy Kalinowo, nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków obrębu 0045 Sędki numerem 227 o powierzchni 0,0500 ha, będącej własnością Gminy 
Ełk, dla której Sąd Rejonowy w Ełku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 
OL1E/00013235/3 z przeznaczeniem pod inwestycję drogową „Przebudowa drogi gminnej publicznej 
nr 179019N Mikołajki – Szczudły”, za cenę obniżoną w wysokości 1,23 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7977F13D-91EC-4823-8F3E-B814CDCD827D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


